
 

2023年 10月 

お客さま各位 

株式会社ミスミ 

日本企業体 

IE事業グループ 

「OAタップ マルチタップ」 仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり「OAタップ マルチタップ」の商品仕様を変更いたします。 

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

1. 対象商品 

 OAタップ マルチタップ 

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500092110/ 

MIS-OAALL 

2．仕様変更箇所 

以下仕様変更箇所です。変更において機能面に変更はございません。 

①製品本体外観の色味変更 

（旧）ベージュ            （新）グレーがかったベージュ 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500092110/


 

②ケーブルの変更 

PSE認証→UL認証 

※当該商品は販売当初より PSE取得品ではございません。 

（旧）赤丸部分印字白          （新）赤丸部分印字型押し 

 

＜仕様変更の背景＞ 

樹脂不足の影響による製造メーカの生産効率化（樹脂の統一化）の影響を受け、現状の色目が変更

になります。 

3． 仕様変更時期 

2023年 2月ご注文分より、仕様変更後の商品を出荷させていただきます。 

以上 


